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(P E S 0 S )

CONCEPTO ESTIMADO /APROBADO DEVENGADO RECAUDADO /PAGADO

lNGRESOS TOTALES 254,325,117.54 221,507,068.52 221,507,068.52

lNGRESOS DE LIBRE DISPOSIC16N 52,537,583.54 46,143,181.20 46,143,181.20

TRANSFERENCIAS FEDERALES ETIQUETADAS 201,787,534.00 175,363,887.32 175,363,887.32

FINANCIAMIENTO NETO 0.00 0.00 0.00

EGRESOS PRESUPUESTARIOS 254,325,117.54 181,373,439.16 181,373,439.16

GASTO NO ETIQUETADO (SIN  INCLUIRAMORTIZACIONES DE 52,537,583.54 44,102,907.37 44,102,907.37
LADEUDAPUBLICA)

GASTO ETIQUETADO (SIN INCLUIR AMORTIZACIONES DE LA 201,787,534.000.00 137,270,531.7917,430,850.79 137,270,531.7917,430,850.79
DEUDAPUBLICA)

REMANENTES DEL EJERCICIO ANTERIOR

REMANENTES DE INGRESOS DE LIBRE DISPOSICION 0.00 330,850.91 330,850.91
APLICADOS EN EL PERIODO

REMANENTES DE TRANSFERENCIAS FEDERALES 0.00 17,099.999.88 17,099,999.88
ETIQUETADAS APLICADAS EN EL PERIODO

BALANCE PRESUPUESTARIO 0.00 57,564,480.15 57,564,480.15

BALANCE PRESUPUESTARIO SIN  FINANCIAMIENTO  NETO 0.00 57,564.480.15 57,564,480.15

13ALANCE PRESuPUESTARIO SIN  FINANCIAMIENTO NETO
0.00 40,133,629.36 40,133,629.36

SIN  REIVIANENTES DEL EJERCICIO ANTERIOR

CONCEPTO
ESTIMADO /APROBADO

DEVENGADO
RECAUDADO /PAGADO

INTERESES, COMISIONES Y GASTO DE LA DEUDA 0.00 1,330,670.42 1,330,670.42
lNTERESES, COMISIONES Y GASTO DE LA DEUDA CON 0.00 0.00 0.00
GASTO NO ETIQUETADO

lNTERESES. COMISIONES Y GASTO DE LA DEUDA CON 0.00 1,330,670.42 1,330,670.42
GASTO ETIQUETADO

0.00 41 ,464,299.78 41,464,299.78BALANCE PRIMARIO

CONCEPTO ESTIMADO /APROBADO DEVENGADO RECAUDADO /PAGADO

FINANCIAMIENTO 17,099,999.88 17,099,999.88 17,099,999.88
FINANCIAMIENTO CON FUENTE DE PAGO DE INGRESOS 17,099,999.88 17,099,999.88 17.099,999.88
CON LIBRE DISPOSIC16N

0.00 0.00 0.00FINANCIAMIENTO CON FUENTE DE PAGO DE
TRANSFERENC IAS FED ERALES ETIQU ETADAS

0.00 7,662,201.02 7,662,201.02AMORTIZAC16N DE LA DEUDA
AMORTIZAC16N DE LA DEUDA PUBLICA CON GASTO NO 0.00 0.00 0.00
ETIQUETADO
AMORTIZAC16N DE LA DEUDA PUBLICA CON GASTO 0.00 7,662,201.02 7,662,201.02
ETIQUETADO

17,099.999.88 9.437.798.86 9,437,798.86FINANCIAIvllENTO NETO

PRESIDENTE
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CONCEPTO
ESTIMADO /APROBADO DEVENGADO RECAUDADO /PAGADO

lNGRESOS DE LIBRE DISPOSIC16N 52,537,583.54 46,143,181.20 46,143,181.20

FINANC.AMIENTO NETO CON FUENTE DE PAG0 DE 17,099,999.88 17,099,999.88 17,099,999.88

lNGRESOS  DE LIBRE DISPOSIC16N
17.099,999.88 17,099.999.88 17,099,999.88FINANCIAMIENTO CON FUENTE DE PAGO DE INGRESOS

CON LIBRE DISPOSIC16N
AMORTIZAC16N DE LA DEUDA P0BLICA CON GASTO NO 0.00 0.00 0.00
ETIQUETADO

52,537,583.54 44,102,907.37 44,102,907.37GASTO NO ETIQUETADO (SIN INCLulR
AIVIORTIZACIONES DE LA DEUDA PtlBLICA)

0.0017,099,999.88 330,850.9119,471,124.62 330,850.9119,471,124.62REMANENTES DE [NGRESOS DE LIBRE
DISPOSIC16N APLICADOS  EN  EL PERIODO

BALANCE PRESUPUESTARIO DE RECURSOS
DISPONIBLES

BALANCE PRESUPUESTARIO DE RECURSOS 0.00 2,371,124.74 2,371,124.74
DISPONIBLES SIN FINANCIAMIENTO NETO
DISPONIBLES

CONCEPTO
ESTIMADO /APROBADO DEVENGADO RECAUDADO /PAGADO

TRANSFERENCIAS FEDERALES ETIQUETADAS 201,787,534.00 175,363,887.32 175,363,887.32

FINANCIAIvllENTO NETO CON FUENTE DE PAGO DE 0.00 -7,662,201.02 -7,662,201.02

TRANSFERENCIAS FEDERALES ETIQUETADAS
0.00 0.00 0.00FINANCIAMIENTO CON FUENTE DE FIAGO DE

TRAI\lsFERENCIAS FEDERAIES ETIQUETADAS
0.00 7,662,201.02 7.662,201.02AMORTIZAC16N DE LA DEUDA P0BLICA CON GASTO

ETIQUETADO

201,787,534.00 137,270,531.79 137,270,531.79GASTO ETIQUETADO (SIN  INCLUIR
AMORTIZACIONES DE LA DEUDA PUBLICA)

0.000.00 17,099,999.8847,531,154.39 17,099,999.8847,531,154.39REMANENTES DE TRANSFERENCIAS FEDERALES
ETIQUETADAS APLICADAS EN EL PERIODO

BALANCE PRESUPUESTARIO DE RECURSOS
ETIQUETADOS
BALANCE PRESUPUESTARIO DE RECURSOS SIN 0.00 55,193,355.41 55,193,355.41
FINANCIAMIENTO NETO

TESORERO


